
09.1.2.1. Základná škola Program

Rok 2010 2011 2012

Položka Zdroj Ukazovateľ €       €      €

611 111 Tarifné a osobné platy 77 500 9.2.1. 77 500 77 500

612 111 Príplatky 8 000 9.2.1. 8 000 8 000

614 111 Odmeny 2 000 9.2.1. 2 000 2 000

621 111 Poistné do VšZP 4 334 9.2.1. 4 334 4 334

623 111 Poistné do ost. ZP 1 500 9.2.1. 1 500 1 500

625001 111 Poistné na NP do SP 1 500 9.2.1. 1 500 1 500

625002 111 Poistné na SP so SP 13 364 9.2.1. 13 364 13 364

625003 111 Poistné na ÚP do SP 800 9.2.1. 800 800

625004 111 Poistné na IP do SP 3 000 9.2.1. 3 000 3 000

625007 111 Poistné do RF do SP 4 000 9.2.1. 4 000 4 000

625005 111 Príspevok na poistenie v nezam. 500 9.2.1. 500 500

625006 111 Príspevok do garanč. F. 200 9.2.1. 200 200

627 111 DDP 1 286 9.2.1. 1 286 1 286

631001 111 Cestovné 260 9.2.1. 260 260

632001 1319 Energie 3 422 9.2.1. 0 0

632001 111 Energie 11 050 9.2.1. 11 050 11 050

633003 111 Telekomunikačná technika 700 9.2.1. 700 700

633 001 111 Interierové vybavenie 1 100 9.2.1. 1 100 1 100

632003 111 Poštovné a telekomunikácie 400 9.2.1. 400 400

633002 111 Výpočtová technika 1 000 9.2.1. 1 000 1 000

633006 111 Všeobecný materiál 4 419 9.2.1. 4 419 4 419

633006 1319 Všeobecný materiál 784 9.2.1. 0 0

633009 111 Vzdel. Poukazy 527 9.2.1. 527 527

633009 111 Učebné pomôcky, knihy, časopisy 100 9.2.1. 100 100

633011 111 Pitná voda 50 9.2.1. 50 50

633010 111 Pracovné odevy, obuv, pomôcky 200 9.2.1. 200 200

633015 111 Palivo do kosačky 100 9.2.1. 100 100

633016 111 reprezentačné 50 9.2.1. 50 50

635002 111 Údržba výpočtovej techniky 200 9.2.1. 200 200

635004 111 Údržba kancelár.strojov 200 9.2.1. 200 200

635006 111 Údržba budov 1 900 9.2.1. 1 900 1 900

637001 111 Školenia 100 9.2.1. 100 100

637004 111 Všeobecné služby 2 750 9.2.1. 2 750 2 750

637011 111 Revízie 500 9.2.1. 500 500

637012 111 Poplatky a odvody 500 9.2.1. 500 500

637014 111 Stravovanie 2 800 9.2.1. 2 800 2 800

637015 111 Poistenie 150 9.2.1. 150 150

637016 111 Prídel do SF 1 200 9.2.1. 1 200 1 200

637027 111 Odmeny na DOVP 3 431 9.2.1. 3 431 3 431

642012 111 odstupné 500 9.2.1. 500 500

642015 111 Na nemocenské dávky 500 9.2.1. 500 500

642014 1319 Cestovné žiakov 840 9.2.1. 0 0

642014 111 Cestovné žiakov 1 847 9.2.1. 1 847 1 847

Spolu ZŠ 159 564 154 518 154 518

09.5.0.2. ŠKD

Položka Zdroj Ukazovateľ Rok 2010 program 2011 2012

611 41 Tarifné a osobné platy 7 350 9.2.2. 7 350 7 350

612 41 Príplatky 100 9.2.2. 100 100

614 41 Odmeny 100 9.2.2. 100 100

621 41 Poistné do VšZP 790 9.2.2. 790 790



625001 41 Poistné na NP do SP 110 9.2.2. 110 110

625002 41 Poistné na SP so SP 1 040 9.2.2. 1 040 1 040

625003 41 Poistné na ÚP do SP 60 9.2.2. 60 60

625004 41 Poistné na IP do SP 0 9.2.2. 0 0

625007 41 Poistné do RF do SP 380 9.2.2. 380 380

625005 41 Príspevok na poistenie v nezam. 0 9.2.2. 0 0

625006 41 Príspevok do garanč. F. 20 9.2.2. 20 20

627 41 DDP 81 9.2.2. 81 81

642015 41 Náhrada za nemoc 100 9.2.2. 100 100

633006 41 Všeob. mater. A Učebné pomôcky 250 9.2.2. 250 250

637004 41 Všeobecné služby 60 9.2.2. 60 60

637016 41 Prídel do SF 90 9.2.2. 90 90

Spolu ŠKD 10 531 10 531 10 531

09.6.0.1. ŠJ

Položka Zdroj Ukazovateľ Rok 2010 program 2011 2012

611 41 Tarifné a osobné platy 10 800 9.3. 10 800 10 800

612 41 Príplatky 400 9.3. 400 400

614 41 Odmeny 350 9.3. 350 350

621 41 Poistné do VšZP 350 9.3. 350 350

623 41 Poistné do ost. ZP 850 9.3. 850 850

625001 41 Poistné na NP do SP 170 9.3. 170 170

625002 41 Poistné na SP so SP 1 800 9.3. 1 800 1 800

625003 41 Poistné na ÚP do SP 80 9.3. 80 80

625004 41 Poistné na IP do SP 350 9.3. 350 350

625007 41 Poistné do RF do SP 500 9.3. 500 500

625005 41 Príspevok na poistenie v nezam. 115 9.3. 115 115

625006 41 Príspevok do garanč. F. 30 9.3. 30 30

627 41 DDP 161 9.3. 161 161

632001 41 Energie 1 600 9.3. 1 600 1 600

633006 41 Všeobecný materiál 1 340 9.3. 1 340 1 340

637001 41 Školenia 100 9.3. 100 100

637027 41 DOVP 165 9.3. 165 165

637016 41 Prídel do SF 165 9.3. 165 165

637004 41 Všeobecné služby 325 9.3. 325 325

642015 41 Náhrada za nemoc 100 9.3. 100 100

Spolu ŠJ 19 751 19 751 19 751

Spolu BV    ZŠ+ŠJ+ŠKD  189 846 184 800 184 800






